11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 ﬂ“lsp
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. MEDICINA 1912
POLI FRANCO 190852398 15c Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA
SALVATORI SILVANO 180892980 15C
TONI PIETRO 190840407 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CICLISTICA BITONE
BUSELLI MASSIMO 190798796 15c Autog. 1
CARAVITA ANDREA 190798726 15D Autog. 1
COSSENTINO GAETANO 190798805 15c Autog. 1
GROSSI GILBERTO 190798824 15C Autog. 1
MASIERO ANDREA 190798831 15c Autog. 1
SASDELLI MARCO 190798856 15c Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

A.S.D. CICLO ESTENSE MESOLA
CAVALLARI ARMANDO 190930803 15C
MAZZONI ROBERTO 190957091 15C

wUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO
EMILIANI MASSIMO 190480012 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. DELEZ TEAM
BRINA CLAUDIO 190882604 15C Autog. 1
MASINI STEFANO 180945508 15C Autog. 1

MAZZA MAURO 190888729 15C Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. IMOLA BIKE
CHILLO TANIA 180907008 15C Autog. 1
MAURIZI ROBERTO 180964534 15C Autog. 1
PATUELLI BARBARA 180964535 15C Autog. 1
SERCECCHI ANDREA 190929479 15C Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

A.S.D. RICCI CICLI

ANDREGHETTI
COATTI
DAINESE
IPPOLITO
LEONELLI
MARTELLI
MENGOZZI
MERCATELLI
MINGHETTI
MORETTI
RICCI
SAVIOLI

GABRIELE
ENEA
DEVID
LUCA
PAOLO
MAURO
ANDREA
DARIO
MASSIMILIANO
ALFONSO
STEFANIA
MANUEL

T essera

190779952
190779953
199001515
190630548
190630549
190824250
190630551
190824251
190630552
190279965
190630482
190630553

Disciplina

15D
15F
15F
15F
15F
15C
15F
15F
15c
15C
15F
15C

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

L = T = T T = T = Y e S S S Y



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. SACMI
DALL'OLIO RICCARDO 190835170 15c Autog. 1
FIGNA GIOVANNI 190835179 15C Autog. 1
GALDI ANTONIO 190092319 15C Autog. 1
GIGLIO GIAMPAOLO 190835185 15C Autog. 1
MIRRI FILIPPO 190835210 15C Autog. 1
SALLIONI ANDREA 190835235 15C Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. TEAM K-ONE
BERTOCCHI MASSIMO 190546194 15c Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
CONTI EZIO 190823837 15C
PALLI GIULIANO 190657219 15C
SERVIDEI LUCIANO 180108547 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

BENEDETTI
CAROLI
CICOGNANI

CORNACCHIONE

COSTA
GAMBERINI
GOTTARELLI
GREMENTIERI
LINGUERRI
MARANINI
MERENDA
MORARA
MORINI
RIVOLA
SCALINI
SGALABERNA
VALENTI
VITALONI
ZAULI

VANNA
DANIELE
BRUNO
ARMANDO
PIETRO
MARCO
OSCAR
DANIELE
GIOVANNI
MARCELLO
MARIA LUISA
VALTER
MARIO
GIANFRANCO
FLAVIO
AMEDEO
LUCA

MARIA ROSA
MARIO

Tessera

190092602
190480033
190285762
190786513
190120302
190852310
190425901
190852312
190480015
190852313
190852314
190880472
190886205
190120303
190753909
190852519
190425899
190425902
190880473

Freddo - 27-01-2019

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15c

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

N N T e e e T T S e e e e S SO SN



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

cognome

A.S.D.DELFINO 93

BERTONI
CARLINI
CIPOLLA
DIGLIO
MAGLI
MARCHETTI
MENEGATTI
NASCI
PIGAIANI
ROMAGNOLI
SERBONI
SFARRA

VECCHIATINI

VILLANI

MARIO
MARCO
GIOVANNI
PASQUALE
VALENTINO
EGIDIO
CLAUDIO
GRAZIANO
VALENTINO
GABRIELE
DIEGO
SERGIO
PAOLO
FAUSTO

T essera

190808947
190808953
190808955
190808957
190808959
190808960
190808962
180811491
190808967
190808970
190808971
190808834
190808974
190808975

Disciplina

15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e = T = T T = N S e e e e S SO Y



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ADS FERRARA CICLISMO
MANTOVANI LEORNARDO 7968007 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

APPENNINO BIKE
CASALINI VIVIANA A 090890 15C Autog. 1

ZANIBONI GIORGIO A 090888 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD COTEKINO OFF ROAD
CESARI RICCARDO 199001422 15F

RAVAIOLI LORENZO 190503118 15F

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD GCM MIGLIARINO
QUINTAVALLE DAVIDE 190882506 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
SARTI TIZIANO PROVV 02100 15C

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD GREEN DEVILS TEAM SASSO MARCONI
CHECCHI MIRKO A115427 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
ASD MADEL COTIGNOLA
FALCONI STEFANO 7915502 15C
MARIANI CARLO PROVV 00912 15C
ZANIBONI MASSIMO 7947299 15C

QUISP

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019
Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina

ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA
COTTIGNOLA GIUSEPPE 190823467 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD SAMBI TEAM
ALBERANI FABRIZIO 190443641 15F Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
TROMBINI MIRCO 190882639 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
BAMBANA BIKE
FILIPPUCCI GUSTAVO 190848071 15c Autog. 1
QUAGLIA DARIA 190848091 15D Autog. 1
SARTI FILIPPO 190866952 15C Autog. 1
SASDELLI MICHELE 190848098 15c Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome

BARACCA LUGO MTB
BENATI
CONTARINI
EMILIANI
FABBRI
GALLI
GHETTI
LAGHI
NEGRINI
TENASINI
TOZZI
VALMORI

GIANCARLO
PAOLO
GIOVANNI
ATTILIA
RAQOUL
MARCO
ELISEO
ELIO
MICHELE
ROSANNA
PRIMO

T essera

A164530
A117677
A123167
A164415
A162879
A135909
A136123
A123162
A163832
A164950
A166506

Disciplina

15c
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

L S e e N T e



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
BIClI CASTEL DEL RIO A.S.D.
BRANCHINI STEFANO 190852217 15F
CONTI MORENO 190880463 15c
GAMBETTI DAVIDE 190852218 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BIKE ACTION TEAM
FAVA LAURO UISP00583 15C Autog. 1
SARTI SANDRO 7911385 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER SIAMANNATI A.S.D.
TOTTI MIRCO 180964620 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CICLI NERI TEAM
CAMPANINI GIANNI 181135702 15F Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM BIKE
GRAZIANI NICOLA 180871859 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome

G.C. ARGENTANO

Tessera

Disciplina

wUISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A Punti

BONDANELLI
GAVINI
LEONI
LUCIANI
TRENTINI
TRENTINI

LUIGI
DIEGO
LUCIANO
LUCIANO
ENZO
NORBERTO

190823375
190915204
190780528
190780529
190780532
180942607

15c
15C
15D
15C
15C
15D

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N e R



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
G.C. BAGNACAVALLO
CICOGNANI GIANLUCA 190503296 15D Autog. 1
FABBRI GIUSEPPE 190823710 15c Autog. 1
GUERRA PAOLO 180786145 15D Autog. 1
SALMI ALESSANDRO 190914690 15D Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’
G.S. CICL.

Cognome

MASSESE A.S.D.

T essera

Disciplina

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A Punti

BARDELLE
CESARI
GAUDENZI
MARTELLI

MORSIANI CASSANI

MUSIANI
TRENTINI
VOZA

LUCA
UMBERTO
LUCIANO
DANIELE
PAOLO
FABIO
CRISTIAN
ELISEO

199030211
190261449
190630366
190852424
190754084
190611965
190834961
180833092

15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

= T = T = T = T =



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. DOSI A.S.D.
MENICHETTI MATTEO 190834965 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 190846315 15c
PULIZZI BRUNO 190846317 15c

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

KICE' CE' PROJECT MTB
IANI DANIELE UISP00873 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T essera

M.T.B. MOLINELLA A.S.D

Disciplina

Tipo Iscr.

DALLA

DI MAIO
FURLOTTI
GUIZZARDI

LACALAMITA

NATALI
TONELLI

ROBERTO
MARCO
GIANNI
EUGENIO
NICOLA
MAURIZIO
MORENO

190426205
181145984
190092381
190092382
180994337
190754086
180185511

15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

e S =



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BENERECETTI CORRADO 190907690 15C
MARANI MAURO 190907685 15F

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. AVISBOLOGNESE A.S.D.
BACILIERI CLAUDIO 190847945 15C Autog. 1
DI LORENZO VITO 190847953 15C Autog. 1
FANTI DANIELE 190836509 15C Autog. 1
GIACOMETTI CARLINO 190847958 15C Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
GARDINALI GIUSEPPE 190779833 15C
ZATTONI PIERPAOLO 190779836 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. PONTE NUOVO ASD
GUARDIGLI DANIELE 180293997 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina
POL. TOZZONA A.D.
CERONI ANNA 190886207 15c
FRANCESCHELLI MARCO 190611757 15C
MARANI ANDREA 190886210 15c

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina
POL. VALSANTERNO 2009 A.D. - TEAMCASALE
BASSI MAURO 190852335 15D
FRANCESCONI STEFANO 190852338 15C
LANDI FEDERICA 190852340 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. YOUNG LINE A.D.
BARTOLI GIANNEMILIO 190852350 15C Autog. 1
DALL'OSSO PAOLO 190852356 15C Autog. 1
GAVANELLI LORENZO 190852360 15C Autog. 1
SABBIONI DANILO 190852372 15c Autog. 1
TORTOLANI uGoO 190886203 15c Autog. 1
TOSCHI BENEDETTA 190852376 15c Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

S.C. VOLTANA A.S.D.
ANCARANI CRISTIAN 190915058 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SAN ZACCARIA BIKE
SCARDOVI MARCO 7947354 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
CASADIO TIZIANO 190823723 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TANGO BIKE TEAM C.S.1.
MINGUZZI LUCIANO PROV V06805 15D Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D.

BIZZI
CONTRA
FINESSI
MANFREDINI
PAGANINI
SCARPA
SPADONI
SUCCI

PATRIZIO
MAURIZIO
MARCO
PIETRO
CRISTIANO
VALENTINO
ANDREA
SILVIO

Tessera

190896351
190809004
190808861
190809011
190809014
190809015
190809016
190896354

Disciplina

15C
15c
15C
15C
15C
15c
15C
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

= T = T = T = T =



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
TEAM BORGHI RACING A.S.D.
CANTELLI MARCO 180945748 15C Autog. 1
COLOMBANI NICOLA 190952195 15C Autog. 1
FINESSI ANDREA 181030649 15C Autog. 1
LEONETTI MASSIMO 190952204 15C Autog. 1



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM FERRARA BIKE ACSI
BALBI LUCA 7966617 15C Autog. 1

BONZAGNI STEFANIA 7966625 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

TEAM PASSION FAENTINA

BALLADELLI
BALLADELLI
BALLARDINI
BENERICETTI
CAPRIONI
CASALI
CAVICCHI
GAUDENZ|
MEDRI
MONTI
QUAGLIARIELLO
STRADAIOLI

CARLA
PAOLA
GIUSEPPE
LORIS
ROBERTO
PAOLA
GASTONE
MARCO
ROBERTO
MICHELE
TERESA
MAURO

T essera

190339479
190780620
190657273
190780905
190780621
190780908
190824329
190780629
190780023
190779807
190779808
190339482

Disciplina

15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15F
15F
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L = T = T T = T = Y e S S S Y



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina

TEAM SPARROW CLUB MAGNAVACCA ASD
SUCCI LEONELLI MAURIZIO 190395848 15C
ZAPPATA DOMENICO 180537257 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TOP RACING BIKE TEAM LODI ACSI
LUCCHIARI LUCIANO 7948949 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

UISP COMIT. TERR.LE RAVENNA- LUGO
MANETTI ALDO 190824097 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

UISP COMITATO DI FORLI' CESENA
MANFREDI SIMONE 190921793 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

UISP PROVLE BOLOGNA
BARUZZ| CLAUDIO 190847944 15C Autog. 1




11° Raduno dei Duri... di Freddo - 27-01-2019 '@UISP
Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

UISP RAVENNA
BEDESCHI PAOLA 190824098 15c Autog. 1
RIVOLA TONINO 199030523 15D Autog. 1







